LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 678
StandNr: 7 23. Oktober 2021  15:36
Frambach, Heinz−Werner #678 NS Sportverein Isenbüttel−Gifhorn
12
3
4
5 678 910111213
14
1516 17
18192021
22
2324 25
26
27282930
Ergebnis: 310.6 (296)
Serien: 102.7 104.3 103.6
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 333 (17.), 268 (24.), 260 (25.)
beste Teiler: 1.0 (27.), 37.2 (16.), 37.6 (20.)
Trefferlage: 0.48 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.40,  vertikal: 0.88
12
3
4
5 678 910
Serie 1:
  10.6 *   10.6 *   10.0    9.9   10.6 *
  10.5 *   10.1   10.2 *   10.2 *   10.0
beste Teiler: 82.8 (5.), 90.6 (1.), 91.2 (2.)
Trefferlage: 0.45 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.10
111213
14
1516 17
181920
Serie 2:
  10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.5 *   10.5 *
  10.8 *    9.6   10.7 *   10.2 *   10.8 *
beste Teiler: 37.2 (16.), 37.6 (20.), 51.2 (18.)
Trefferlage: 0.76 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert: 0.97,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.74
21
22
2324 25
26
27282930
Serie 3:
  10.4 *   10.1   10.7 *    9.9    9.9
  10.2 *   10.9 *   10.8 *   10.0   10.7 *
beste Teiler: 1.0 (27.), 46.5 (28.), 52.1 (23.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.62,  vertikal: 0.85
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A00E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH